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ABT CUPRA XE podpisuje kontrakt z Sébastienem Loebem 

 
• Loeb połączy siły z Klarą Andersson podczas kolejnego wyścigu Extreme E Island X Prix 

na Sardynii. 

• Tym samym zastąpi Nassera Al-Attiyah, który w tym samym czasie bierze udział w Baja 

World Cup. 

• Loeb wygrał w swojej karierze dziewięć Rajdowych Mistrzostw Świata i Mistrzostwa 

Świata Extreme E. 

 

Znany kierowca rajdowy Sébastien Loeb dołączy do drużyny ABT CUPRA XE i Klary Andersson w 

najbliższym wyścigu z serii Extreme E na Sardynii – Island X Prix w dniach 8-9 lipca 2023 roku. 

Zespół wspólnie z nowym zawodnikiem będzie walczyć o zwycięstwo we włoskich rozgrywkach 

za kierownicą elektrycznej CUPRY Tavascan XE. 

 

Sébastien Loeb w trakcie swojej kariery zdobył wiele tytułów w różnych dyscyplinach 

motorsportowych. Oprócz zwycięstwa w Mistrzostwach Świata Extreme E w zeszłym roku, Loeb 

ma na swoim koncie dziewięć tytułów Rajdowego Mistrza Świata. 

 

- Nie mogę się doczekać powrotu do Extreme E po dwóch sezonach, w których miałem przyjemność 

jeździć. Charakter zawodów jest zbliżony do Rallycrossu, więc to zdecydowanie mi odpowiada. Cieszę 

się na współpracę z nowym teamem – komentuje Sébastien Loeb. 

 

Twórcy Extreme E poprzez zawody zachęcają do podjęcia aktywnych działań w celu ochrony 

przyszłości planety. Wyścigi terenowe elektrycznych pojazdów odbywają się w naturalnych 

środowiskach zagrożonych zmianami klimatu przede wszystkim po to, by zwrócić uwagę na ich 

postępująca degradację i przyczynić się do zrównoważonego rozwoju. CUPRA jest częścią 

Extreme E od samego początku istnienia rozgrywek, czyli od 2021 roku. Zawody wyróżnia także 

udział kierowców obu płci, co stanowi rzadkość w zawodach wyścigów samochodowych. To 

postępowe podejście współgra z zaangażowaniem marki CUPRA na rzecz równości płci. 

 

-  Mamy w tym sezonie jasny cel – chcemy walczyć o miejsca na podium. Cieszymy się, że Sebastian 

będzie częścią CUPRA Tribe. Z niecierpliwością czekamy na najbliższy wyścig na Sardynii i jesteśmy 

co do niego pełni optymizmu – powiedział Xavi Serra, szef CUPRA Racing. 

 

Najbliższe zawody z serii Extreme E odbędą się na Sardynii w dniach 8-9 lipca.  

 

 
 

CUPRA to niekonwencjonalna marka, łącząca emocje, elektryfikację i sportowe osiągi, która zadebiutowała na rynku w 

2018 roku modelem Formentor i od tamtej pory z powodzeniem inspiruje europejskie rynki z Barcelony. Siedziba 



 

 

 

INTERNAL INTERNAL INTERNAL INTERNAL INTERNAL 

główna marki i oddział CUPRA Racing znajdują się w Martorell (Barcelona). CUPRA posiada także globalną sieć 

wyspecjalizowanych punktów sprzedaży – CUPRA Studio. 

Hiszpański producent udowadnia, że elektryfikacja i sportowy charakter idealnie do siebie pasują, a w 2022 roku marka 

osiągnęła rekordowy poziom sprzedaży, dostarczając ponad 150 000 pojazdów. Każda kolejna premiera to nowy 

kamień milowy w definiowaniu charakteru marki, który wyraża się ambitnym i oryginalnym designem: CUPRA Ateca, 

wyjątkowy samochód w segmencie kompaktowych SUV-ów; CUPRA Leon, pierwszy zelektryfikowany model dzięki 

hybrydowemu silnikowi elektrycznemu typu plug-in; CUPRA Formentor, pierwsze auto opracowane w całości przez 

hiszpańskiego producenta i jak do tej pory, najlepiej sprzedający się model marki; oraz CUPRA Born, pierwszy w 100% 

elektryczny pojazd, który wyjechał z katalońskiej fabryki. W 2023 roku swoją premierę miał drugi całkowicie elektryczny 

model marki – CUPRA Tavascan. Natomiast w 2024 roku na rynku motoryzacyjnym pojawi się pierwszy 

zelektryfikowany sportowy SUV, czyli CUPRA Terramar. Z kolei na rok 2025 planowana jest premiera najbardziej 

radykalnej interpretacji miejskiego samochodu elektrycznego marki, inspirowanej koncepcją CUPRA Raval.   

CUPRA jest oficjalnym partnerem motoryzacyjnym i mobilnym piłkarskiej drużyny FC Barcelona, sponsorem premium 

World Padel Tour oraz oficjalnym fundatorem eSports Club Finetwork KOI. Jest jedną ze światowych marek 

motoryzacyjnych, która bierze udział w wyścigach EXTREME E i Formuły E. CUPRA Tribe składa się z zespołu 

ambasadorów, którzy chcą być siłą napędową zmian. Wśród jego członków są m.in. artysta uliczny TV Boy, złoci 

medaliści olimpijscy Adam Peaty, Melvin Richardson i Saul Craviotto, niemiecki bramkarz Marc ter Stegen oraz 

dwukrotna zdobywczyni Złotej Piłki i nagrody FIFA Alexia Putellas. 

www.cupraofficial.com 
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